



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGEN SUPERBEST A/S
STATIONSVEJ 2, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2020

Anders Dige

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagen SuperBest A/S Stationsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 33 50 94 05 Stiftet: 25. februar 2011 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Dige Pedersen, formand Anders Dige Anika Overgaard Dige
Direktion	Anders Dige
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 84 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse undersøger mulighederne for at tilføje selskabet nye aktiviteter eller alternativt at likvidere selskabet i løbet af 2-3 år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopførelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		905	-6.250
Andre finansielle indtægter.....	1	21.158	20.747
RESULTAT FØR SKAT		22.063	14.497
Skat af årets resultat.....	2	61.531	-3.189
ÅRETS RESULTAT		83.594	11.308
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		83.594	11.308
I ALT		83.594	11.308

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		550.110	534.890
Andre tilgodehavender.....		6.434	5.246
Tilgodehavende selskabsskat.....		58.106	0
Tilgodehavender.....		614.650	540.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		614.650	540.136
AKTIVER.....		614.650	540.136
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		104.650	21.056
EGENKAPITAL.....	3	604.650	521.056
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.425
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.425
Anden gæld.....		10.000	15.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	15.655
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.000	15.655
PASSIVER.....		614.650	540.136
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.158	20.747	
	21.158	20.747	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-58.106	0	
Regulering af udskudt skat.....	-3.425	3.189	
	-61.531	3.189	
Egenkapital			3
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	21.056	521.056
Forslag til resultatdisponering.....		83.594	83.594
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	104.650	604.650
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anders Dige Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
